
تغییرات اساسی در شکل ظاهری گوگل کروم در نسخه بعدی این مرورگر

طراحی و ظاهر گوگل کروم برای تمام سیستمهای عامل
تازه میشود

طی چند سال اخیر، گوگل "طراحی متریال" یا Material Design را در برخی از محصولات خود ارائه کرده
است و حالا نوبت به پرکاربردترین و محبوبترین مرورگر وب یعنی گوگل کروم رسیده است.

کاربران گوگل کروم از نسخه شماره 69 این مرورگر متوجه تغییرات تازه مانند سفیدتر شدن محیط برنامه
و هم تفاوت قابل توجه در واسط iOS میشوند.

کروم جدید برای پیسیها
آنهایی که از پیسی استفاده میکنند کمتر متوجه تغییرات در نسخه بهروزرسانی گوگل کروم میشوند، اما
بههر حال، رنگ خاکستری جای خود را بهرنگ سفید میدهد و ظاهر آن هم تاحدودی تغییر میکند. این تغییر
در مواردی مانند خمیدگی گوشه زبانهها کاملا مشهود است. درست مانند آنچه در اسمارتفونها میبینیم.

از جمله ویژگیهای اضافه شده به نسخه جدید گوگل کروم پشتیبانی از نوتیفیکیشنهای بومی ویندوز 10 و
همچنین بهینهسازیهایی در خصوص جلوگیری از اپلیکیشنهای طرف سوم که موجب از کار افتادن برنامه
میشوند، است. این مسئله باعث میشود تا امکان تزریق کد در داخل کروم وجود نداشته باشد. بهعنوان

مثال، فلش در حالت پیشفرض غیرفعال است و اگر کاربر آنرا درخواست کند فعال میشود.

از طرف دیگر، هر زمان که کروم ریستارت شود این پلاگین را بهطور خودکار متوقف میکند. قرار است از
دسامبر سال 2020 میلادی پشتیبانی کروم از فلش کاملا حذف شود.
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iOS کروم جدید برای دستگاههای
ظاهر مرورگر کروم روی دستگاههای اپل هم بیشتر بهسمت رنگ سفید متمایل است، علاوه بر آن، نوار آدرس

در زبانه جدید در وسط نمایشگر قرار خواهد داشت و ناحیه مربوط به زبانههای باز به شکل چهارگوش
نمایش داده میشوند.

جستجوی زبانههای باز روی سایر دستگاهها مانند کامپیوترها، تبلتها و سایر اسمارتفونهایی که به یک
اکانت مشابه گوگل سینک شدهاند سادهتر از گذشته خواهد بود.

کروم برای دسکتاپ:

در نوار آدرس عبارت chrome://flags/#top-chrome-md را تایپ و سپس دکمه Enter را بزنید.

بعد از آن، در باکس کنار UI Layout مربوط به مرورگر کروم دکمه Refresh را بزنید. دوباره کروم را
باز کنید تا تغییرات جدید در آن اعمال شود.

:iOS کروم برای

در نوار آدرس عبارت chrome://flags/#top-chrome-md را تایپ و سپس Go را لمس کنید.

بعد از آن UI Refresh Phase 1 را پیدا و از منوی کشویی گزینه Enabled را انتخاب کنید. کروم را
دوباره راهاندازی کنید تا بهروزسانی جدید را در آن مشاهده کنید.
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